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 Àrea de serveis generals i econòmics 
 Recursos Humans 

 

Ajuntament de Vilassar de Dalt – Plaça de la Vila, 2 – 08339, Vilassar de Dalt – Barcelona – 93 753 98 00 

PROCÉS SELECTIU PER A COBRIR UNA PLAÇA DEL GRUP ASSIMILAT AP 

VACANT A LA PLANTILLA DE PERSONAL LABORAL, DESTINADA A COBRIR EL 

LLOC DE TREBALL D’OPERARI/ÀRIA JARDINER/A. 

 

Identificació de la sessió 

- Acta número 3 

- Data: 7 de juliol de 2022 

- Horari: 11:00 a 12:00 h. 

- Lloc: Ajuntament de Vilassar de Dalt plaça de la Vila, 1 08339 Vilassar de Dalt 

(Servei de Recursos Humans 2a planta). 

- Publicació dels resultats definitius, proposta de contractació i constitució de la bor-

sa de treball. 

 

Hi donen la seva conformitat: 

 

Presidenta: Àurea Puig Vilà. Cap del Servei de  Recursos Humans i Organització de 

l’Ajuntament. 

 

Vocals: 

 Vocal titular: Laia Sánchez Costa. Tècnica designada per l’Escola d’administració 

pública de Catalunya (EAPC). 

 Vocal suplent: Josep Fabregas Peinado. Cap d’Unitat de manteniment i infraes-

tructures de l’Ajuntament. 

 

Secretària: Maribel Cañizares Bruguera. Tècnica de Recursos Humans i Organització 

de l’Ajuntament, que actuarà amb veu i sense vot. 

 

 

1. Finalitzat el període d’al·legacions per a la valoració dels mèrits aportats per part 

de les persones  aspirants el resultat del procés selectiu per ordre de puntuació és el 

següent: 
 

NÚM. COGNOMS, NOM 
TOTAL 

OPOSICIÓ 
TOTAL 

MÈRITS 
ENTREVISTA 
PERSONAL  

TOTAL 
CONCURS 
OPOSICIÓ 

1 GUERRA EL MERSALI, MARIA DEL MAR 49,00 4,35 3,50 56,85 

2 CRISTOFALO VIDAL, JOSE LUIS 45,25 5,65 3,80 54,70 

3 ARTIGAS PLANAS, XAVIER 46,50 3,34 2,80 52,64 

4 CANALES BRUGUERA, FERRAN 47,75 0,10 3,10 50,95 

5 ROMAN DOMINGUEZ, MARIA ROSARIO 43,50 4,75 2,50 50,75 

6 PARDO ALVAREZ, RAQUEL 47,75 1,00 1,50 50,25 
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 Àrea de serveis generals i econòmics 
 Recursos Humans 

 

Ajuntament de Vilassar de Dalt – Plaça de la Vila, 2 – 08339, Vilassar de Dalt – Barcelona – 93 753 98 00 

NÚM. COGNOMS, NOM 
TOTAL 

OPOSICIÓ 
TOTAL 

MÈRITS 
ENTREVISTA 
PERSONAL  

TOTAL 
CONCURS 
OPOSICIÓ 

7 SANCHEZ RUIZ, JOSÉ LUIS 40,50 1,00 3,40 44,90 

8 RODRIGUEZ LOPEZ, ALAN 39,75 0,50 2,00 42,25 

9 SANCHEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 36,25 2,70 3,10 42,05 

10 LUPION MORA, MIGUEL 38,50 0,67 2,40 41,57 

11 LLONGUERAS BRUGUERA, MARIA CARME 38,00 1,00 2,00 41,00 

12 ESTELLES ABRAS, SERGI 34,00 0,10 1,90 36,00 

 

2. D’acord amb les bases el Tribunal de Selecció acorda proposar a l’alcaldessa per a 

la seva contractació com a personal laboral en període de proves a l’aspirant amb 

major puntuació global del procés selectiu Sra. Maria del Mar Guerra El Mersali, 

que haurà de presentar al servei de recursos humans en un termini màxim de 10 di-

es naturals, els documents acreditatius de les condicions de capacitat i dels requisits 

exigits a la convocatòria, així com superar un període de pràctiques de dos mesos, 

aquest període és  obligatori i eliminatori i forma part del procés selectiu. 

 

3. Les persones aspirants que hagin superat el procés selectiu, però no hagin obtingut 

plaça formaran part d’una borsa de treball, ordenada per la puntuació obtinguda en 

el procés selectiu per cobrir possibles vacants o substitucions. D’acord amb les ba-

ses la vigència d’aquesta borsa s’estableix en dos anys a partir  de la dada d’aquesta 

acta.  Les persones aspirants que formaran part de la borsa són les següents: 

 

NÚM. COGNOMS, NOM 
TOTAL 

OPOSICIÓ 
TOTAL 

MÈRITS 
ENTREVISTA 
PERSONAL  

TOTAL 
CONCURS 
OPOSICIÓ 

1 CRISTOFALO VIDAL, JOSE LUIS 45,25 5,65 3,80 54,70 

2 ARTIGAS PLANAS, XAVIER 46,50 3,34 2,80 52,64 

3 CANALES BRUGUERA, FERRAN 47,75 0,10 3,10 50,95 

4 ROMAN DOMINGUEZ, MARIA ROSARIO 43,50 4,75 2,50 50,75 

5 PARDO ALVAREZ, RAQUEL 47,75 1,00 1,50 50,25 

6 SANCHEZ RUIZ, JOSÉ LUIS 40,50 1,00 3,40 44,90 

7 RODRIGUEZ LOPEZ, ALAN 39,75 0,50 2,00 42,25 

8 SANCHEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 36,25 2,70 3,10 42,05 

9 LUPION MORA, MIGUEL 38,50 0,67 2,40 41,57 

10 LLONGUERAS BRUGUERA, MARIA CARME 38,00 1,00 2,00 41,00 

11 ESTELLES ABRAS, SERGI 34,00 0,10 1,90 36,00 

 

 

La  presidenta aixeca la sessió, de la qual com a secretaria, estenc aquesta acta. 


